nuksista ja asemakaavan aiheuttamasta hyödystä kuusisataaseitsemänkym-
mentäyhdeksäntuhatta kuusisataakuusikymmentäkolme (679.663) euroa. 

Korvausta määritettäessä on huomioitu vähentävänä tekijänä kaavamuutoseh-
dotuksen mukaiseksi katualueeksi luovutettavan määräalan (2.640 m2) arvo, 
kaksituhatta kuusisataaneljäkymmentä (2.640) euroa. 

Korvauksesta sovitaan maksettavaksi tämän sopimuksen allekirjoittamisen 
myötä satayksituhatta yhdeksänsataaneljäkymmentäyhdeksän (101.949) eu-
roa, joka suoritetaan Kaupungille sen lähettämän laskutuksen perusteella kuu-
denkymmenen (60) vuorokauden maksuajalla sopimuksen allekirjoitushetkestä 
lukien. Loput korvauksesta viisisataaseitsemänkymmentäseitsemäntuhatta 
seitsemänsataaneljätoista (577.714) euroa suoritetaan kahdentoista (12) kuu-
kauden kuluessa, kun tämä sopimus ja sopimuksen tarkoittama asemakaava 
ovat tulleet lainvoimaisiksi. 

Lisäksi Maanomistaja suorittaa Kaupungille sopimusalueen kaavoittamisesta 
aiheutuvat todelliset kaavoituskustannukset eri sopimuksen perusteella.

[...]

asemakaavanmuutos saatetaan kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.  

9.4 Mikäli asemakaavanmuutosta ei hyväksytä lainvoimaisesti tai sopimus koh-
dan 9.3 mukaisesti raukeaa, kumpikaan sopijapuoli ei ole oikeutettu saamaan 
korvausta toisiltaan.   

9.5 Kaupanvahvistajan palkkiosta satakolmekymmentäkahdeksan (138) euroa 

vastaa Kaupunki. 

9.6 Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat riitaisuudet pyritään ensisijaisesti 
ratkaisemaan osapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli mahdollisia riitaisuuksia ei 
kyetä neuvotteluin ratkaisemaan, käsitellään riita-asia Varsinais-Suomen kärä-